PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  06   »   ноября   2018 года

№ 68
с. Октябрьский

О  передаче из собственности
муниципального образования «Октябрьское»
в собственность муниципального образования «Глазовский район»
объектов движимого имущества
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от «31» октября 2018 года  № 104 «О безвозмездной передаче движимых объектов из собственности муниципального  образования «Октябрьское» в собственность  муниципального образования «Глазовский район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Октябрьское», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от  04.06.2014 года №108 (в редакции решений от 23.11.2016г №13, от 22.12.2016г №24), Уставом муниципального образования  «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Глазовский район» из собственности муниципального образования «Октябрьское» движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемый передаточный акт движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Октябрьское» в собственность муниципального образования «Глазовский район».

3. Администрации муниципального образования «Октябрьское»  исключить из  Реестра муниципального имущества  муниципального образования «Октябрьское» объекты, указанные в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район» отразить на счетах бухгалтерского учета передачу  объектов, указанных в п.1 настоящего постановления  в течение месяца со дня принятия настоящего постановления.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова
Приложение №1
к постановлению
Администрации МО «Октябрьское»
№68 от 06.11.2018 г.
Список
движимого имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Октябрьское

	№ пп
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Активная акустическая система Behinger B115D
	1
	15 000,00

	2
	Акустическая система J215F Sovndking
	1
	12 630,00

	3
	Видеопроектор ACER P1120
	1
	17 550,00

	4
	Компьютер DNS Office Celeron
	1
	9 890,00

	5
	Лазерный эффект Showlight
	1
	8 150,00

	6
	Микшер BeHinger UB 1204-PRO
	1
	6 500,00

	7
	Монитор Nautilius
	1
	4 190,00

	8
	Ноутбук  Paskard Bell EASYNOTE
	1
	12 666,00

	9
	Ноутбук  Paskard Bell NT 11HC
	1
	10 990,00

	10
	Принтер лазерный
	1
	3 946,00

	11
	Принтер лазерный HP LJ МФУ
	1
	6 189,00

	12
	Радиосистема
	1
	7 200,00

	13
	Радиосистема PASGAO 2 головных микрофона
	1
	15 000,00

	14
	Рулонные шторы
	1
	15 000,00

	15
	Световой прибор LED BALL "Сфера"
	1
	4 740,00

	16
	Стальной шкаф
	1
	7 550,00

	17
	Счетчик горячей воды ВСТ-40
	1
	7 494,18

	18
	Телевизор Supra CTV-21004
	1
	5 470,00

	Итог
	18

	170 155,18

Утверждено

Постановлением Администрации
муниципального образования

«Октябрьское»
от «06» ноября 2018 г  № 68.

Акт приема – передачи движимого имущества,

передаваемого в собственность  муниципального образования «Глазовский район»

 по состоянию  на «31»  октября 2018 года

     Муниципальное образование «Октябрьское» в лице Главы муниципального образования «Октябрьское»  Сабрековой Надежды Михайловны,  действующей  на основании  Устава,   передает, исключив из состава  имущества  казны муниципального образования «Октябрьское», а муниципальное образование «Глазовский район»  в  лице Главы муниципального образования «Глазовский район» Сабрекова Вячеслава Всеволодовича, действующего на основании Устава,  принимает следующее  имущество:

	№ пп
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Активная акустическая система Behinger B115D
	1
	15 000,00

	2
	Акустическая система J215F Sovndking
	1
	12 630,00

	3
	Видеопроектор ACER P1120
	1
	17 550,00

	4
	Компьютер DNS Office Celeron
	1
	9 890,00

	5
	Лазерный эффект Showlight
	1
	8 150,00

	6
	Микшер BeHinger UB 1204-PRO
	1
	6 500,00

	7
	Монитор Nautilius
	1
	4 190,00

	8
	Ноутбук  Paskard Bell EASYNOTE
	1
	12 666,00

	9
	Ноутбук  Paskard Bell NT 11HC
	1
	10 990,00

	10
	Принтер лазерный
	1
	3 946,00

	11
	Принтер лазерный HP LJ МФУ
	1
	6 189,00

	12
	Радиосистема
	1
	7 200,00

	13
	Радиосистема PASGAO 2 головных микрофона
	1
	15 000,00

	14
	Рулонные шторы
	1
	15 000,00

	15
	Световой прибор LED BALL "Сфера"
	1
	4 740,00

	16
	Стальной шкаф
	1
	7 550,00

	17
	Счетчик горячей воды ВСТ-40
	1
	7 494,18

	18
	Телевизор Supra CTV-21004
	1
	5 470,00

	Итог
	18

	170 155,18

      Настоящий акт составлен в 6 экз., имеющих одинаковую юридическую силу: 3- для МО «Октябрьское», 3- для МО «Глазовский район».
	Передал

Глава муниципального

образования «Октябрьское» __________________/Н.М. Сабрекова/

МП
Директор Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район»

________________________/И.Н. Сунцова/

МП
	Принял

Глава муниципального

 образования «Глазовский район»

_____________________/В.В. Сабреков/

МП
Директор Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования «Глазовский район»

_______________________/И.Н. Сунцова/

МП